
Lehrbetriebe Baumeisterverband Luzern
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Strassenbauer/in EFZ A. Duss AG Killacher 2 6110 Fontannen LU Roland Duss roland.duss@dussag.ch +41 41 490 16 75 www.dussag.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA A. Duss AG Killacher 2 6110 Fontannen LU Roland Duss roland.duss@dussag.ch +41 41 490 16 75 www.dussag.ch

Maurer/in EFZ Affentranger Bau AG Schlossweg 4 6147 Altbüron LU Markus Affentranger ma@affentrangerbauag.ch +41 62 917 60 10 www.affentrangerbauag.ch

Baupraktiker/in EBA Affentranger Bau AG Schlossweg 4 6147 Altbüron LU Markus Affentranger ma@affentrangerbauag.ch +41 62 917 60 10 www.affentrangerbauag.ch

Maurer/in EFZ Ammann AG Luzern Bergstrasse 10 6004 Luzern LU Fabrizio Fraschina Fabrizio.fraschina@ammann-ag.ch +41 41 429 09 90 www.ammann-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Ammann AG Luzern Bergstrasse 10 6004 Luzern LU Fabrizio Fraschina Fabrizio.fraschina@ammann-ag.ch +41 41 429 09 90 www.ammann-ag.ch

Strassenbauer/in EFZ Amrein AG Saffental 5 6221 Rickenbach LU LU Reto Anderhub reto.anderhub@amrein-ag.ch +41 41 932 40 13 www.amrein-ag.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Amrein AG Saffental 5 6221 Rickenbach LU LU Reto Anderhub reto.anderhub@amrein-ag.ch +41 41 932 40 13 www.amrein-ag.ch

Maurer/in EFZ Amrein Bau AG Hasliring 7 6032 Emmen LU Pascal Zürcher p.zuercher@amreinbau.ch +41 41 268 80 00 www.amreinbau.ch

Baupraktiker/in EBA Amrein Bau AG Hasliring 7 6032 Emmen LU Pascal Zürcher p.zuercher@amreinbau.ch +41 41 268 80 00 www.amreinbau.ch

Strassenbauer/in EFZ Amrein Bau AG Hasliring 7 6032 Emmen LU Patrick Betschart p.betschart@amreinbau.ch +41 41 268 80 00 www.amreinbau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Amrein Bau AG Hasliring 7 6032 Emmen LU Patrick Betschart p.betschart@amreinbau.ch +41 41 268 80 00 www.amreinbau.ch

Maurer/in EFZ Anliker AG Meierhöflistrasse 18 6020 Emmenbrücke LU Edwin Kramis edwin.kramis@anliker.ch +41 41 268 88 88 www.anliker.ch

Baupraktiker/in EBA Anliker AG Meierhöflistrasse 18 6020 Emmenbrücke LU Edwin Kramis edwin.kramis@anliker.ch +41 41 268 88 88 www.anliker.ch

Strassenbauer/in EFZ Anliker AG Meierhöflistrasse 18 6020 Emmenbrücke LU Edwin Kramis edwin.kramis@anliker.ch +41 41 268 88 88 www.anliker.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Anliker AG Meierhöflistrasse 18 6020 Emmenbrücke LU Edwin Kramis edwin.kramis@anliker.ch +41 41 268 88 88 www.anliker.ch

Bauwerktrenner EFZ Anliker AG Meierhöflistrasse 18 6020 Emmenbrücke LU Edwin Kramis edwin.kramis@anliker.ch +41 41 268 88 88 www.anliker.ch

Maurer/in EFZ Anliker AG Erneuerungsbau Reusseggstrasse 2 6002 Luzern LU Ernesto Dos Santos ernesto.dossantos@anliker.ch +41 41 429 34 34 www.anliker.ch

Baupraktiker/in EBA Anliker AG Erneuerungsbau Reusseggstrasse 2 6002 Luzern LU Ernesto Dos Santos ernesto.dossantos@anliker.ch +41 41 429 34 34 www.anliker.ch

Maurer/in EFZ Aregger AG Gewerbering 20 6018 Buttisholz LU Michael Fischer michael.fischer@aregger-ag.ch +41 41 929 50 50 www.aregger-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Aregger AG Gewerbering 20 6018 Buttisholz LU Michael Fischer michael.fischer@aregger-ag.ch +41 41 929 50 50 www.aregger-ag.ch

Maurer/in EFZ Arnet Bau AG Obergrundstrasse 78 6005 Luzern LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 319 22 33 www.arnet-ag.ch

Maurer/in EFZ Arnet Bau AG Blumatt 8 6162 Entlebuch LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 482 01 50 www.arnet-ag.ch

Maurer/in EFZ Arnet Bau AG Allmend 6a 6204 Sempach LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 319 22 33 www.arnet-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Arnet Bau AG Obergrundstrasse 78 6005 Luzern LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 319 22 33 www.arnet-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Arnet Bau AG Blumatt 8 6162 Entlebuch LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 482 01 50 www.arnet-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Arnet Bau AG Allmend 6a 6204 Sempach LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 319 22 33 www.arnet-ag.ch

Strassenbauer/in EFZ Arnet Bau AG Allmend 6a 6204 Sempach LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 319 22 33 www.arnet-ag.ch

Strassenbauer/in EFZ Arnet Bau AG Blumatt 8 6162 Entlebuch LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 482 01 50 www.arnet-ag.ch

Strassenbauer/in EFZ Arnet Bau AG Obergrundstrasse 78 6005 Luzern LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 319 22 33 www.arnet-ag.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Arnet Bau AG Blumatt 8 6162 Entlebuch LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 482 01 50 www.arnet-ag.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Arnet Bau AG Allmend 6a 6204 Sempach LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 319 22 33 www.arnet-ag.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Arnet Bau AG Obergrundstrasse 78 6005 Luzern LU Timo Wicki t.wicki@arnet-ag.ch +41 41 319 22 33 www.arnet-ag.ch

Maurer/in EFZ Arnold Senger AG Ebnetstrasse 7 6043 Adligenswil LU Henrique Barbosa henrique.barbosa@sengerag.ch +41 41 370 54 19 www.sengerag.ch

Baupraktiker/in EBA Arnold Senger AG Ebnetstrasse 7 6043 Adligenswil LU Henrique Barbosa henrique.barbosa@sengerag.ch +41 41 370 54 19 www.sengerag.ch

Maurer/in EFZ Bau AG Luzern Mühlehofstrasse 1 6260 Reiden LU Samuel Schmidlin schmidlin@bauag.ch +41 62 749 11 00 www.bauag.ch

Baupraktiker/in EBA Bau AG Luzern Mühlehofstrasse 1 6260 Reiden LU Samuel Schmidlin schmidlin@bauag.ch +41 62 749 11 00 www.bauag.ch

Maurer/in EFZ Beer AG Hohenrainstrasse 56 6280 Hochdorf LU Lukas Etterlin lukas.etterlin@beerbau.ch +41 41 910 44 48 www.beerbau.ch

Grundbauer/in EFZ Birchmeier Spezialtiefbau AG Industriestrasse 8 6252 Dagmersellen LU Claudia Schudel claudia.schudel@birchmeier-gruppe.ch +41 56 269 24 24 www.birchmeier-spezialtiefbau.ch

Maurer/in EFZ BIRRER Bauunternehmung AG Büelstrasse 6 6213 Knutwil LU Lukas Meier lukasmeier@birrer-bau.ch +41 41 922 16 10 www.birrer-bau.ch

Baupraktiker/in EBA BIRRER Bauunternehmung AG Büelstrasse 6 6213 Knutwil LU Lukas Meier lukasmeier@birrer-bau.ch +41 41 922 16 10 www.birrer-bau.ch

Grundbauer/in EFZ BS Zeier AG Steinbruchhof 1 6012 Obernau LU Benjamin Marti benjamin.marti@bszeier.ch +41 41 320 70 60 www.bszeier.ch

Grundbaupraktiker/in EBA BS Zeier AG Steinbruchhof 1 6012 Obernau LU Benjamin Marti benjamin.marti@bszeier.ch +41 41 320 70 60 www.bszeier.ch

Maurer/in EFZ Emil Gloggner AG Riede 4 6017 Ruswil LU Marcel Steinmann m.steinmann@emil-gloggner.ch +41 41 496 60 20 www.emil-gloggner.ch

Baupraktiker/in EBA Emil Gloggner AG Riede 4 6017 Ruswil LU Marcel Steinmann m.steinmann@emil-gloggner.ch +41 41 496 60 20 www.emil-gloggner.ch

Maurer/in EFZ Emil Peyer AG Rossgassmoos 1 6130 Willisau LU Reto Egli r.egli@peyerbau.ch +41 41 972 62 42 www.peyerbau.ch

Maurer/in EFZ Fischer AG Buholzstrasse 7 6123 Geiss LU Josef Kurmann josef.kurmann@kurmannbau.ch +41 41 493 13 64 www.kurmannbau.ch

Baupraktiker/in EBA Fischer AG Buholzstrasse 7 6123 Geiss LU Josef Kurmann josef.kurmann@kurmannbau.ch +41 41 493 13 64 www.kurmannbau.ch

Maurer/in EFZ Gebr. Amberg Bauunternehmung AG Obergrundstrasse 108 6005 Luzern LU Zoel Amberg zoel.amberg@amberg-bau.ch +41 41 320 59 60 www.amberg-bau.ch

Baupraktiker/in EBA Gebr. Amberg Bauunternehmung AG Obergrundstrasse 108 6005 Luzern LU Zoel Amberg zoel.amberg@amberg-bau.ch +41 41 320 59 60 www.amberg-bau.ch

Maurer/in EFZ GEBR. BRUN AG Seetalstrasse 216 6032 Emmen LU Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 267 66 66 www.brunbau.ch

Baupraktiker/in EBA GEBR. BRUN AG Seetalstrasse 216 6032 Emmen LU Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 267 66 66 www.brunbau.ch

Grundbauer/in EFZ GEBR. BRUN AG Seetalstrasse 216 6032 Emmen LU Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 267 66 66 www.brunbau.ch

Grundbaupraktiker/in EBA GEBR. BRUN AG Seetalstrasse 216 6032 Emmen LU Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 267 66 66 www.brunbau.ch

Bauwerktrenner EFZ GEBR. BRUN AG Seetalstrasse 216 6032 Emmen LU Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 267 66 66 www.brunbau.ch

Grundbauer/in EFZ Gebr. Mengis AG Schlossstrasse 3 6005 Luzern LU Manuela Dubach m.dubach@mengis.com +41 41 203 23 23 www.mengis.com

Strassenbauer/in EFZ Glanzmann Tiefbau GmbH Fürbach 4 6133 Hergiswil LU LU Michael Glanzmann info@glanzmann-tiefbau.ch +41 41 979 13 23 www.glanzmann-tiefbau.ch

Maurer/in EFZ H. Estermann Bau AG Zellgut 6 6214 Schenkon LU Patrik Amrein pamrein@hestermann.ch +41 41 921 54 77 www.hestermann.ch

Maurer/in EFZ Häfliger Bau AG Bernstasse 18 6144 Zell LU Christian Hodel christian.hodel@haefligerbau.ch +41 41 988 20 06 www.haefligerbau.ch

Bauwerktrenner EFZ Häfliger Bau AG Bernstasse 18 6144 Zell LU Christian Hodel christian.hodel@haefligerbau.ch +41 41 988 20 06 www.haefligerbau.ch

Strassenbauer/in EFZ Hans Renggli Bau AG Malters Industriestrasse 26 6102 Malters LU Andi Duss andi.duss@hrbauag.ch +41 41 499 71 70 www.hrbauag.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Hans Renggli Bau AG Malters Industriestrasse 26 6102 Malters LU Andi Duss andi.duss@hrbauag.ch +41 41 499 71 70 www.hrbauag.ch

Maurer/in EFZ Hoch- und Tiefbau AG Sursee Haldenmattstrasse 1 6210 Sursee LU Peter Amberg p.amberg@ht-sursee.ch +41 41 921 14 06 www.ht-sursee.ch

Maurer/in EFZ Imgrüth Bau AG Weiherstrasse 16 6353 Weggis LU René Imgrüth info@imgrüth-bau.ch +41 41 390 19 63 www.imgrüth-bau.ch

Baupraktiker/in EBA Imgrüth Bau AG Weiherstrasse 16 6353 Weggis LU René Imgrüth info@imgrüth-bau.ch +41 41 390 19 63 www.imgrüth-bau.ch

Maurer/in EFZ Josef Arnet AG Werkstrasse 22 6252 Dagmersellen LU Kevin Duss k.duss@arnetbau.ch +41 62 748 41 61 www.arnetbau.ch
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Baupraktiker/in EBA Josef Arnet AG Werkstrasse 22 6252 Dagmersellen LU Kevin Duss k.duss@arnetbau.ch +41 62 748 41 61 www.arnetbau.ch

Strassenbauer/in EFZ Josef Arnet AG Werkstrasse 22 6252 Dagmersellen LU Kevin Duss k.duss@arnetbau.ch +41 62 748 41 61 www.arnetbau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Josef Arnet AG Werkstrasse 22 6252 Dagmersellen LU Kevin Duss k.duss@arnetbau.ch +41 62 748 41 61 www.arnetbau.ch

Maurer/in EFZ KIENER Bau AG Seebadstrasse 30 6283 Baldegg LU Andreas Jau andreas.jau@kienerbau.ch +41 41 910 18 58 www.kiener-bau.ch

Baupraktiker/in EBA KIENER Bau AG Seebadstrasse 30 6283 Baldegg LU Andreas Jau andreas.jau@kienerbau.ch +41 41 910 18 58 www.kiener-bau.ch

Maurer/in EFZ Knupp Bau AG Kirchstrasse 6 6205 Eich LU Roman Lochmann roman.lochmann@knupp.ch +41 41 462 71 20 www.knupp.ch

Baupraktiker/in EBA Knupp Bau AG Kirchstrasse 6 6205 Eich LU Roman Lochmann roman.lochmann@knupp.ch +41 41 462 71 20 www.knupp.ch

Maurer/in EFZ Kurmann AG Buholzstrasse 7 6123 Geiss LU Josef Kurmann josef.kurmann@kurmannbau.ch +41 41 493 13 64 www.kurmannbau.ch

Baupraktiker/in EBA Kurmann AG Buholzstrasse 7 6123 Geiss LU Josef Kurmann josef.kurmann@kurmannbau.ch +41 41 493 13 64 www.kurmannbau.ch

Strassenbauer/in EFZ Lötscher Tiefbau AG Spahau 3 6014 Luzern LU Joel Jung joel.jung@ltp.ch +41 41 259 07 07 www.ltp.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Lötscher Tiefbau AG Spahau 3 6014 Luzern LU Joel Jung joel.jung@ltp.ch +41 41 259 07 07 www.ltp.ch

Maurer/in EFZ Luternauer AG Birchmatte 7 6265 Roggliswil LU Bruno Luternauer bl@lubau.ch +41 62 754 12 29 www.luternauer-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Luternauer AG Birchmatte 7 6265 Roggliswil LU Bruno Luternauer bl@lubau.ch +41 62 754 12 29 www.luternauer-ag.ch

Maurer/in EFZ Marti Bauunternehmung AG Luzern Eichwaldstrasse 5 6002 Luzern LU Furiano Ciaccia furiano.ciaccia@martiag.ch +41 41 349 25 00 www.marti-luzern.ch

Baupraktiker/in EBA Marti Bauunternehmung AG Luzern Eichwaldstrasse 5 6002 Luzern LU Furiano Ciaccia furiano.ciaccia@martiag.ch +41 41 349 25 00 www.marti-luzern.ch

Strassenbauer/in EFZ Marti Bauunternehmung AG Luzern Eichwaldstrasse 5 6002 Luzern LU Furiano Ciaccia furiano.ciaccia@martiag.ch +41 41 349 25 00 www.marti-luzern.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Marti Bauunternehmung AG Luzern Eichwaldstrasse 5 6002 Luzern LU Furiano Ciaccia furiano.ciaccia@martiag.ch +41 41 349 25 00 www.marti-luzern.ch

Industrie- und Unterlagsbodenbauer/in EFZ Marti Bauunternehmung AG Luzern Eichwaldstrasse 5 6002 Luzern LU Furiano Ciaccia furiano.ciaccia@martiag.ch +41 41 349 25 00 www.marti-luzern.ch

Industrie- und Unterlagsbodenbaupraktiker/in EBA Marti Bauunternehmung AG Luzern Eichwaldstrasse 5 6002 Luzern LU Furiano Ciaccia furiano.ciaccia@martiag.ch +41 41 349 25 00 www.marti-luzern.ch

Maurer/in EFZ Muff AG Baugeschäft Neuenkirch Industriestrasse 11a 6203 Sempach Station LU Gerhard Muff info@muffbaut.ch +41 41 467 16 20 www.muffbaut.ch

Baupraktiker/in EBA Muff AG Baugeschäft Neuenkirch Industriestrasse 11a 6203 Sempach Station LU Gerhard Muff info@muffbaut.ch +41 41 467 16 20 www.muffbaut.ch

Maurer/in EFZ MW Bau AG Schötz Ohmstalerstrasse 2 6247 Schötz LU Marcel Waller marcel.waller@mw-bauag.ch +41 41 984 06 60 www.mw-bauag.ch

Maurer/in EFZ PK Bau AG Schüpfheim Bahnhofstrasse 6 6170 Schüpfheim LU Roland Bieri roland.bieri@pkbau.com +41 41 484 25 55 www.pkbau.ch

Baupraktiker/in EBA PK Bau AG Schüpfheim Bahnhofstrasse 6 6170 Schüpfheim LU Roland Bieri roland.bieri@pkbau.com +41 41 484 25 55 www.pkbau.ch

Strassenbauer/in EFZ PK Bau AG Schüpfheim Bahnhofstrasse 6 6170 Schüpfheim LU Roland Bieri roland.bieri@pkbau.com +41 41 484 25 55 www.pkbau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA PK Bau AG Schüpfheim Bahnhofstrasse 6 6170 Schüpfheim LU Roland Bieri roland.bieri@pkbau.com +41 41 484 25 55 www.pkbau.ch

Maurer/in EFZ S & Bau AG Dorfstrasse 9 6035 Perlen LU Armin Gisler a.gisler@s-bau.ch +41 41 450 25 53 www.s-bau.ch

Baupraktiker/in EBA S & Bau AG Dorfstrasse 9 6035 Perlen LU Armin Gisler a.gisler@s-bau.ch +41 41 450 25 53 www.s-bau.ch

Maurer/in EFZ Salzmann Bau AG Gerligenstrasse 21 6274 Eschenbach LU LU Christoph Salzmann christoph.salzmann@salzmann-bau.ch +41 41 448 23 31 www.salzmann-bau.ch

Baupraktiker/in EBA Salzmann Bau AG Gerligenstrasse 21 6274 Eschenbach LU LU Christoph Salzmann christoph.salzmann@salzmann-bau.ch +41 41 448 23 31 www.salzmann-bau.ch

Maurer/in EFZ Schmid Bauunternehmung AG Buchrain Neuhaltenring 1 6030 Ebikon LU Manuel Gehrig manuel.gehrig@schmid.lu +41 41 444 40 33 www.schmid.lu

Maurer/in EFZ Schmid Bauunternehmung AG Buchrain Widenbach 5 6246 Altishofen LU Manuel Gehrig manuel.gehrig@schmid.lu +41 62 756 08 40 www.schmid.lu

Baupraktiker/in EBA Schmid Bauunternehmung AG Buchrain Widenbach 5 6246 Altishofen LU Manuel Gehrig manuel.gehrig@schmid.lu +41 62 756 08 40 www.schmid.lu

Baupraktiker/in EBA Schmid Bauunternehmung AG Buchrain Neuhaltenring 1 6030 Ebikon LU Manuel Gehrig manuel.gehrig@schmid.lu +41 41 444 40 33 www.schmid.lu

Strassenbauer/in EFZ Schmid Bauunternehmung AG Buchrain Neuhaltenring 1 6030 Ebikon LU Manuel Gehrig manuel.gehrig@schmid.lu +41 41 444 40 33 www.schmid.lu

Strassenbaupraktiker/in EBA Schmid Bauunternehmung AG Buchrain Neuhaltenring 1 6030 Ebikon LU Manuel Gehrig manuel.gehrig@schmid.lu +41 41 444 40 33 www.schmid.lu

Maurer/in EFZ Sepp Bättig Bau AG Eichenweg 2 6205 Eich LU Sandro Bättig sa.baettig@baettig-bau.ch +41 41 460 28 52 www.baettig-bau.ch

Baupraktiker/in EBA Sepp Bättig Bau AG Eichenweg 2 6205 Eich LU Sandro Bättig sa.baettig@baettig-bau.ch +41 41 460 28 52 www.baettig-bau.ch

Strassenbauer/in EFZ Stalder Tiefbau AG Längacher 19 6170 Schüpfheim LU Nicola Krause nicola.krause@staldertiefbau.ch +41 41 485 05 55 www.staldertiefbau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Stalder Tiefbau AG Längacher 19 6170 Schüpfheim LU Nicola Krause nicola.krause@staldertiefbau.ch +41 41 485 05 55 www.staldertiefbau.ch

Maurer/in EFZ Stutz AG Adlermatte 17 6130 Willisau LU Michael Marti mike.marti@stutzbau.ch +41 41 970 31 31 www.stutzbau.ch

Baupraktiker/in EBA Stutz AG Adlermatte 17 6130 Willisau LU Michael Marti mike.marti@stutzbau.ch +41 41 970 31 31 www.stutzbau.ch

Strassenbauer/in EFZ Sustra Tiefbau + Strassen AG Allmendstrasse 11 6210 Sursee LU Martin Kaufmann berufsbildner@sustra.ch +41 41 926 34 34 www.sustra.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Sustra Tiefbau + Strassen AG Allmendstrasse 11 6210 Sursee LU Martin Kaufmann berufsbildner@sustra.ch +41 41 926 34 34 www.sustra.ch

Maurer/in EFZ Waller AG Werkstrasse 9 6233 Büron LU Adrian Gmür adrian.gmuer@wallerag.ch +41 41 933 19 20 www.wallerag.ch

Baupraktiker/in EBA Waller AG Werkstrasse 9 6233 Büron LU Adrian Gmür adrian.gmuer@wallerag.ch +41 41 933 19 20 www.wallerag.ch

Strassenbauer/in EFZ Walo Bertschinger AG Neuhaltenring 8 6030 Ebikon LU Marcel Geu marcel.geu@walo.ch +41 41 444 14 41 www.walo.ch

Maurer/in EFZ Wüest AG Vorstatt 35 6244 Nebikon LU Remo Hummel r.hummel@wuest.ch +41 62 748 40 40 www.wuest.ch

Baupraktiker/in EBA Wüest AG Vorstatt 35 6244 Nebikon LU Remo Hummel r.hummel@wuest.ch +41 62 748 40 40 www.wuest.ch

Strassenbauer/in EFZ Wüest AG Vorstatt 35 6244 Nebikon LU Martin Bühler m.buehler@wuest.ch +41 62 748 40 40 www.wuest.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Wüest AG Vorstatt 35 6244 Nebikon LU Martin Bühler m.buehler@wuest.ch +41 62 748 40 40 www.wuest.ch
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